АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 г. Ессентуки №1338

О списании с муниципального долга муниципального образования городского
округа город-курорт Ессентуки долговых обязательств по муниципальной
гарантии №1 от 29.03.1996

В соответствии со ст. 100.1. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом города Ессентуки, поступившим ответом

Администрации Кавказских Минеральных Вод №01-31/19 от 27.05.2022,

согласно которому по данным бюджетного учета задолженность отсутствует,

а также с учетом сведений федерального информационного ресурса ЕГРЮЛ,

согласно которому ООО «СК» является правопреемником ПАО «ЛОТ»

ИНН 2626047658, ОГРН 1182651012466, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать с муниципального долга муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки долговые обязательства в сумме

1 357 440,00 рублей по муниципальной гарантии №1 от 29.03.1996, выданной

по исполнению АООТ «Лот» (ОАО «ЛОТ», ПАО «Лот», ООО «СК») условий

соглашения от 25.07.1995, заключенного между Администрацией региона

Кавказских Минеральных Вод и АООТ «Лот».

2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки (С.В.

Сучкова) в установленном порядке внести соответствующие изменения в

муниципальную долговую книгу городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                          А.Ю.Некристов

Проект вносит:
начальник Финансового управления
администрации города Ессентуки                                                      С.В.Сучкова

Проект визируют:

первый заместитель главы администрации
города Ессентуки                                                                              Е.В.Герасимов

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                         Н.Н.Попова

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова

заместитель заведующего
отделом правового обеспечения
администрации города Ессентуки        В.С.Дусев

Проект подготовлен:
начальником отдела учета исполнения
бюджета города, бухгалтерского учета
и отчетности – главным бухгалтером
Финансового управления
администрации города Ессентуки                                                   А.Ю.Семенюк

	sub_14
	sub_20
	sub_30